
 
Smlouva o dílo na tvorbu webové prezentace www.slavnostichrestuavina.cz  
 
 

 Str. 1 

SMLOUVA O DÍLO 

 

Jméno/ název:  Kulturní a informační centrum Ivančice 

Sídlo/ bydliště:  Palackého nám. 12, 664 91 Ivančice 

IČ:    65268768 

DIČ:   CZ65268768 

Zastoupená:   Ing. Magdalena Černá, ředitelka 

(dále je „Objednatel“) 

 

 

a 

 

Jméno/ název:  Relative design s.r.o. 

Sídlo/ bydliště:  Komenského nám. 141, 674 01 Třebíč 

IČ:    27677028 

DIČ:   CZ27677028 

Zastoupená:   Kamil Černý, jednatel 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

  

 

SMLOUVU O DÍLO 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

  

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy (dále jen „dílo“) je návrh a tvorba nové webové prezentace 

www.slavnostichrestuavina.cz  a přidružených služeb na platformě systému CMS MonaPublic.  

http://www.slavnostichrestuavina.cz/
http://www.slavnostichrestuavina.cz/


 
Smlouva o dílo na tvorbu webové prezentace www.slavnostichrestuavina.cz  
 
 

 Str. 2 

2. V případě potřeby změny definice díla ze strany Objednatele, nebo pokud Objednatel požaduje 

nové požadavky, budou tyto změny a požadavky sjednány formou číslovaných dodatků. Tyto 

dodatky budou obsahovat přesnou technickou specifikaci, popis, návaznosti ze strany 

Objednatele, vyčíslení finančních nákladů a časové termíny realizace na vypracování ze strany 

Dodavatele.  

3. Předmět této smlouvy zahrnuje pouze v této smlouvě definované funkce, komponenty, specifikaci 

a obsah. Jakékoliv jiné funkce, komponenty, specifikace a obsah, včetně předpokládaných, nejsou 

součástí řešení.  

 

2. ČAS PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 

1. Dodavatel se zavazuje dokončit předmět díla do 15. 5. 2024 a po obdržení všech podkladů od 

Objednatele.  

2. Změna termínu dokončení díla je možná pouze na základě písemného záznamu, potvrzeného 

oběma smluvními stranami. 

3. Objednatel má právo ke zpracování v průběhu prací vyslovit své připomínky a Dodavatel je 

povinen je zapracovat, pokud jsou v souladu se zadáním. Objednatel má v rámci sjednané ceny 

nárok na úpravy díla v oblasti grafiky, funkčnosti či uživatelské přívětivosti, jejichž rozsah 

nepřevyšuje obvyklý rozsah připomínek a návrhů na úpravu v podobných případech. Za výrazné 

korekce či úpravy díla má právo Dodavatel po Objednateli požadovat finanční odměnu. Pro 

vyloučení pochybností Dodavatel nemá nárok na finanční odměnu za odstranění vad díla či 

doplnění chybějících funkcí či komponentů sjednaných ve smlouvě. 

4. Dodavatel poskytne Objednateli přístup k dokončenému dílu nejméně 5 pracovních dní před 

plánovaným předáním díla a podrobně jej seznámí se všemi funkcemi a komponenty díla a 

poskytne mu nezbytné školení o používání díla. Ode dne seznámení se s dílem a provedení 

školení bude Objednateli poskytnuta lhůta 1 měsíců k provedení testování a zkušebního provozu 

díla, během které je Objednatel povinen upozornit Dodavatele na zjevné vady díla a předat mu 

své připomínky a návrhy na úpravy díla v souladu s odst. 2 bod 3 této smlouvy. Objednatel je 

povinen převzít dílo nejpozději do 10 dnů poté, co budou veškeré vady díla odstraněny, dílo bude 

provedeno ve sjednaném rozsahu a budou provedeny úpravy díla navrhované Objednatelem. 

Připomínky či návrhy Objednatele nad rámec sjednaný v této smlouvě budou řešeny po předání 

díla dle odstavce 1. bod 3 a provedení těchto úprav či doplňků není podmínkou předání a převzetí 

díla. Po převzetí díla Objednatel nemůže vůči Dodavateli uplatnit nároky za vzniklé škody, které 

mu vznikly v důsledku nedostatečné součinnosti či kontroly při převzetí díla. 

http://www.slavnostichrestuavina.cz/


 
Smlouva o dílo na tvorbu webové prezentace www.slavnostichrestuavina.cz  
 
 

 Str. 3 

5. Smluvní strany ujednávají, že o dobu prodlení s poskytnutím součinnosti na straně Objednatele se 

prodlužují termíny pro provedení díla za předpokladu, že Dodavatel z tohoto důvodu nemohl 

pokračovat v činnosti na jiné části díla v rámci předmětné etapy. Jestliže se Dodavatel dostane do 

prodlení s předáním jakékoliv etapy díla či celého díla o více než 2 měsíce, má Objednatel právo 

od této smlouvy odstoupit. 

 

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena díla byla stanovena na 93.000,- Kč bez DPH, tj. 112.530,- Kč vč. 21 % DPH a dohodnuta dle 

rozsahu struktury a specifikace funkcí, uvedených dále v tomto bodě: 

 

STRUKTURA WEBU WWW.SLAVNOSTICHRESTUAVINA.CZ :  

modul 1-PROGRAM - výpis kategorií 

KULTURNÍ ZÓNA - 1 nebo více článků 

VINAŘSKÁ ZÓNA - 1 nebo více článků 

GASTRO ZÓNA - 1 nebo více článků 

modul 2-MENU  

VSTUPNÉ - 1 článek (+ odkaz do sms tiket) 

PRAKTICKÉ INFORMACE - 1 nebo více článků 

FOTOGALERIE - více článků 

AKTUALITY - více článků 

KONTAKTY - 1 článek 

modul 3-BLOG - výpis kategorií 

RECEPTY -  více článků 

O CHŘESTU -  1 článek 

SNOUBENÍ VÍNA A CHŘESTU -  1 článek 

modul 4-OSTATNÍ  

PARTNEŘI -  1 nebo více článků 

http://www.slavnostichrestuavina.cz/
http://www.slavnostichrestuavina.cz/


 
Smlouva o dílo na tvorbu webové prezentace www.slavnostichrestuavina.cz  
 
 

 Str. 4 

PRO MÉDIA - více článků 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ -  1 článek 

 

Specifické požadavky na funkci webu slavnostichrestuvina.cz:  

„Tvorba moderních webových stránek pro prezentaci festivalu - Slavnosti chřestu a vína v 

Ivančicích. Hlavním cílem je prezentace programu a koupě vstupenky. Vizuální podoba bude 

primárně cílena na ženy, v základu bude pracovat s ilustrací. Reálné fotky z akcí budou moct být 

použity v rámci obsahu. Home page webu bude připravena pro vizuální refresh pro další ročníky a 

to v rámci redakčního systému. Web bude mít redakční systém pro jednoduchou správu obsahu 

webových stránek. Redakční systém umožní klientovi přidávat nové stránky a články. Webová 

prezentace bude připravena i na správné zobrazení ve vyhledávačích Google a Seznam a vhodná 

pro případné propojení s reklamními účty třetích stran. Na webu budou nasazeny měřící kódy 

sbírající informace o návštěvnících.“ 

 

2. Cena za provedení díla bude hrazena po spuštění webových stránek do ostrého provozu na doméně 

www.slavnostichrestuavina.cz na základě faktury vystavené Dodavatelem a doručených Objednateli. 

V případě potřeby úhrady dalších prací, které nejsou zahrnuty v celé výši ceny díla uvedeného v 

bodu 1. tohoto odstavce, budou tyto provedené práce hrazeny v jednorázových měsíčních platbách 

nad rámec pravidelných splátek uvedených níže v tomto odstavci na základě vystavených daňových 

dokladů (faktur – se splatností 14 dní). 

 

4. LICENČNÍ PODMÍNKY  

1. Objednatel bere na vědomí, že předmětem dodávky díla není licencovaný software, dílo bude 

implementováno na systém CMS MonaPublic, který bude mít Objednatel od Dodavatele řádně 

pronajmutý. 

 

5. SOUČINNOST 

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne Objednatel Dodavateli nezbytnou součinnost.  

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku může ovlivnit kvalitu a délku 

plnění, za tyto vzniklé komplikace, však nenese zodpovědnost Dodavatel. 

http://www.slavnostichrestuavina.cz/
http://www.slavnostichrestuavina.cz/


 
Smlouva o dílo na tvorbu webové prezentace www.slavnostichrestuavina.cz  
 
 

 Str. 5 

3. Součinností se rozumí zejména dodávání dat a podkladů pro tvorbu, korektury při tvorbě 

jednotlivých etap, schválení etap, reakce na požadované úpravy, vyjádření na dotazy, nové dotazy 

a zprávy v termínu maximálně 14 dní. Při porušení tohoto termínu ze strany Objednatele není 

schopen Dodavatel dodržet termín dodání díla dle této smlouvy a tento závazek Dodavatele se 

tímto prodlužuje o dobu maximálně 3x delší než je prodleva Objednatele s odpovědí Dodavateli. 

4. Pokud Objednatel nereaguje na Dodavatelovy požadavky viz bod 3. tohoto odstavce po dobu 

delší než 1 měsíc, jestliže byly Objednateli doručeny nejméně jedenkrát, pak: 

a) má právo Dodavatel smlouvu s okamžitou účinností vypovědět a vyžadovat po Objednateli 

proplacení provedené a dodané části díla.  

b) má právo Dodavatel přerušit jednostranně práce na díle maximálně na 1 měsíc. V případě 

tohoto přerušení je nutné před zahájením prací aktualizovat přílohu časový 

harmonogram. Dodavatel si v případě písemného oznámeného přerušení prací dle tohoto 

odstavce vyhrazuje právo na změnu termínů maximálně o 3 měsíce. 

 

6. PLATNOST SMLOUVY 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.  

 

7. REKLAMACE A ZÁRUKA 

1. Dodavatel je povinen provést dílo v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních 

či faktických vad. Vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek díla nebo 

jeho částí, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými 

právními předpisy.  

2. Zárukou za jakost přejímá Dodavatel závazek, že dílo bude mít po záruční dobu sjednané 

vlastnosti podle této smlouvy a bude v souladu s obecně platnými právními předpisy v době 

tvorby díla. 

3. Po dokončení díla a jeho předání Objednateli (včetně zaškolení pracovníků Objednatele) se 

zahajuje zkušební provoz díla, ve kterém se bude dílo monitorovat, testovat, ladit a odstraňovat 

skryté chyby. Záruční doba dohodnutá smluvními stranami činí 2 měsíce od předání hotového díla 

na základě předávacího protokolu a ukončení zkušebního provozu. 

4. V průběhu záruční doby má objednatel právo požadovat a Dodavatel povinnost bezplatně 

odstranit oprávněně a řádně reklamované vady. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci 

díla uplatní bezodkladně po zjištění vady písemnou formou na email Dodavatele 

http://www.slavnostichrestuavina.cz/


 
Smlouva o dílo na tvorbu webové prezentace www.slavnostichrestuavina.cz  
 
 

 Str. 6 

chodurova@relative.cz nebo podpora@mcrai.eu, popř. do rukou oprávněného zástupce 

Dodavatele. Na odstraňování reklamovaných vad nastoupí Dodavatel po výzvě (dopisem, e-

mailem) po dohodě s objednatelem, nejpozději do 15 pracovních dnů. Lhůta pro odstranění 

závad je 30 dnů od obdržení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.   

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Obě smluvní strany se vzájemně zavazují, že neposkytnou třetím osobám žádné informace o druhém 

účastníku smluvního vztahu, které jim byly zpřístupněny v souvislosti s plněním této smlouvy. Se 

zaměstnanci dodavatele budou sepsány dohody o mlčenlivosti ve spojení s tvorbou díla.  

2. Objednatel bude předané dílo užívat pouze pro svou potřebu (a potřebu osob s objednatelem 

propojených – viz. výše) a nepodrobí ho žádným neodborným úpravám.  

3. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se 

řídí zákonem č. 89/112 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími předpisy.  

4. Objednatel souhlasí v souladu s ustanovením č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se zpracováním 

osobních údajů.  

5. Změna smlouvy je možná jen písemně. 

6. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem .č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

8. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují. 

V Třebíči dne 1.5.2024                              V Ivančicích dne 1.5.2024 

 

 

 

 

 

…………………………………………..                           …………………………………… 

     Dodavatel                                                                                        Objednatel 

http://www.slavnostichrestuavina.cz/
mailto:chodurova@relative.cz
mailto:podpora@mcrai.eu

